
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 3976324 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Exkluzivně, jen u naší kanceláře, nabízíme ke koupi dům s
uzavřeným dvorkem a zahrádkou v obci Ubušín. Daná obec je
místní částí Městyse Jimramov v okrese Žďár nad Sázavou.
Nachází se asi 3,5 km na jihovýchod od Jimramova. Obec se
rozkládá mezi třemi kopci - Pavlův kopec 715 m n. m., Šípovec 699
m n. m. a Veselík 710 m n. m. Vesnice leží v nadmořské výšce 598
m n.m. V blízkosti je lyžařský vlek, nespočet cyklotras, turistických
tras i Vírská přehrada. V Jimramově se např. narodil Jan Karafiát.
Dům je samostatně stojící objekt k bydlení, částečně podsklepený
o jednom nadzemním podlaží. Na rodinný dům navazuje vedlejší
stavba - stodola, kde lze chovat drobná hospod. zvířata. Střecha je
pokryta eternitem. V obyt. části domu jsou eurokna - dřevěná. V
ostatních prostorách jsou původní. Dům je o dispozici: wc, špíz,
koupelna s kamny a bojlerem, pokoj, kuchyně a dvě průchozí
místností za kuchyní, které sloužily jako ložnice a obývací pokoj. V
I. patře se nachází jedna obytná místnost a půda. Dům je vytápěný
elek. kotlem a má i původní kotel na tuhá paliva. Na hranici
pozemku je přípojka zemního plynu, který je zaveden až do domu.
Doporučuji prohlídku. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 3976324
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 10.09.2021
ID zakázky v RK: 122526
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 490 m2
Užitná plocha: 190 m2
Podlahová plocha: 110 m2
Zastavěná plocha: 254 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


